
 

Jaguaribe, 04 de outubro de 2013 Edição Nº: 1631 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce torna público o extrato do Instrumento Contratual N° 

18.09.01/2013, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 18.09.01/2013:UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA ATENDER A NECESSIDADE 

DO HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0014.2.043 – 

HOSPITAL MUNICIPAL. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. 

CONTRATADO: KARLA M. N. BARRETO- ME. VALOR GLOBAL: R$ 16.017,75 

(dezesseis mil dezessete reais e setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA DO(S) 

CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de 2013. 

ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Karla Michaely Nunes Barreto. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe-CE, 04 de 

outubro de 2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO –A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados o edital de PREGÃO 

PRESENCIALNº01.10.01/2013, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NO 

PERÍMETRO DE FORTALEZA DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A 

DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE, que se realizará 

no dia 17/10/2013, às 09:00hs. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço 

acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo 

portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 03 de outubro de 

2013. Rafael Peixoto Amorim – Pregoeiro oficial do Município. 

***   ***   *** 

Portaria de Viagem Nº - 189/2013 Ordenador(a) de despesa do(a), Servico Autonomo 

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc  

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com 

o seguinte objetivo: TRATAR DE ASSUNTOS CONCERNENTES A INSPECAO NO 

QUADRO DE COMANDO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 

VIEIRA/FECHADO NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA NO DIA 07 DE 

OUTUBRO, JUNTO AO A AUTARQUIA SAAE - SISTEMA AUTONOMO DE 

AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE  DESIGNAR 

CLEUDO MARTINS DE BARROS, para efetuar a viagem/deslocamento a supra 

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Servico Autonomo de Agua e Esgoto-SAAE , 

a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS) 

totalizando R$ 20,00 (VINTE  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no 

periodo de 07/10/2013 a 07/10/2013. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 4 de Outubro de 2013. 

FRANCISCO RONALDO NUNES  Ordenador 

***   ***   *** 

 

     

 

 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

